
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 7 

 
17 июня 2015 г.            с. Мокроусово 
 
 

О вручении Благодарственного письма Председателя Правления 
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
 
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных районов Курганской области, за 

большой вклад в развитие местного самоуправления, успешное проведение 
социальной и экономической политики муниципального образования, активное 
участие в деятельности Совета и в связи с Днем местного самоуправления, 
Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Вручить Благодарственное письмо Председателя Правления ассоциации 

«Совет муниципальных образований Курганской области»: 
 

1. Баландину Альберту Ивановичу - Главе Верхозинского сельсовета 
Шадринского района 
 

2. Бочарову 
Александру Михайловичу 

- депутату Обутковской сельской Думы 
Макушинского района 
 

3. Васильевой Анне Викторовне  - Главе Воскресенского сельсовета 
Половинского района 
 

4. Метлеву 
Владимиру Григорьевичу 

- депутату Обутковской сельской Думы 
Макушинского района 
 

5. Мошновой Елене Павловне - делопроизводителю Петровского 
сельсовета Щучанского района 
 

6. Мыльниковой 
Тамаре Александровне 

- Главе Новосельского сельсовета 
Далматовского района 
 

7. Нежину Сергею Анатольевичу - Главе Ключевского сельсовета 
Шадринского района 
 

8. Обухову Сергею Анатольевичу - Главе Понькинского сельсовета 
Шадринского района 
 
 



9. Пугачевой Нине Георгиевне - депутату Макушинской районной Думы 
 

10. Пырьеву 
Евгению Владимировичу 

- Главе Краснонивинского сельсовета 
Шадринского района 
 

11. Рахимовой Анфисе Наилевне - заместителю Главы Сафакулевского 
сельсовета Сафакулевского района по 
финансовой работе 
 

12. Уфин Ольге Алексеевне - главному специалисту Варгановского 
сельсовета Щучанского района 
 

13. Федоренко 
Марине Александровне 

- ведущему специалисту - ответственному 
секретарю комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
Администрации Шадринского района 
 

14. Шмакову Леониду Павловичу - Главе Башкирского сельсовета 
Половинского района 
 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


